ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.03.2023                        								№ 4/29
с. Высокораменское
О внесении изменений в решение Высокораменской сельской думы от 20.12.2022 № 3/24 «О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы от 15.09.2022 № 35/198 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»
	В связи с возникновением технических ошибок и опечаток, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Название решения Думы от 20.12.2022 № 3/24 изложить в новой редакции:
«О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы от 14.12.2018 № 13/63 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области».
2. Пункт 1 решения Думы от 20.12.2022 № 3/24 изложить в новой редакции:
«1. Внести изменения в Генеральный план Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденный решением Высокораменской сельской Думы от 14.12.2018 № 13/63:
1.1. Генеральный план муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области дополнить частью 3:
Часть 3. Координатное описание характерных точек границ населенных пунктов
с. Высокораменское.
1.2. Утвердить схему и координатное описание характерных точек границы населенного пункта с. Высокораменское Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Высокораменской
сельской Думы,
глава Высокораменского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения					                        	С.С. Добровольский